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VENETO

5a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Marostica, Domenica 07/04/2013 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

TASSOTTI CARLOTTA
AVER EMMA

BRUNELLO SOFIA
PRETTO GIORGIA
GANDOLFI GAIA
ZARPELLON LUDOVICA
GNOATO ALESSANDRA
PERLATI NANCY
TESCARI FRANCESCA
CASCIO NICOLE
CECCHIN GIULIA
GASTALDELLO ANNA
TONIOLO CAMILLA
RODIGARI MATILDA
BRUGNOLI GIORGIA
ORTIS ADELE

MORINI GAIA

AMATO ANNA MARIA
DAVIDE ARIANNA

ZIN ILARIA

CACCIOLARI FRANCESCA
DI CARLO ADELE
GNOATO VALENTINA
ZAMINATO BEATRICE
BRAGANTINI ANNA
CHIERICI FRANCESCA
BISSOLI LUCREZIA
BESTETTI MARIAVITTORIA
ZILIO CLARA

MUNARI CHIARA ALBA
BENACCHIO BENEDETTA
FRUGANI VALENTINA
BOZZINI ANNA
BALLARDINI VALENTINA
GRASSO MARIA CARMELA
AMBROSI LUCREZIA
FACCO SILVIA

FAGGION ISABEL
CUNEGATO BEATRICE
PROIETTI LARA
CARLOTTO FRANCESCA
CORRADI ELISA
CASTAGNARO MARIA TERESA
VANZETTO ALICE
BELLONI SAMANTHA ROSA
CARLI ELISA

NIMB SARA EMILIE
BELLONI VANESSA ANNA
DONADUZZI GAIA
PARLATO LETIZIA
CAVAZZA GAIA

BRINZA ANDREEA

Serie

Anno
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2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
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2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002

Foglion. 1
07/04/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. FUMANE NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. FUMANE NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

01:13.3
01:15.2
01:15.7
01:17.8
01:18.4
01:19.1
01:20.3
01:20.4
01:20.9
01:20.9
01:22.1
01:22.1
01:22.1
01:22.5
01:23.2
01:23.8
01:24.2
01:24.4
01:25.9
01:26.0
01:26.4
01:27.3
01:27.9
01:28.3
01:28.3
01:29.1
01:29.8
01:29.9
01:30.5
01:30.6
01:31.3
01:32.6
01:32.6
01:32.9
01:32.9
01:33.1
01:33.9
01:34.1
01:35.2
01:36.3
01:39.2
01:40.7
01:41.2
01:41.4
01:42.4
01:43.9
01:44.8
01:44.8
01:45.6
01:46.5
01:46.6
01:55.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 5a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

07/04/2013
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI
7 2 LADEL ELEONORA CHRISTINE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
5 2 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
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